2

   [image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.02.2022

	      № 10

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами временно исполняющего обязанности директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска С.В.Беляковой от 17.01.2022                      № Исх.ДДА-02-01-09-126-2, исполняющего обязанности  председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Н.Н.Поливенко            от 02.02.2022 № Исх.ККиТ-441-2, исполняющего обязанности  председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Н.Н.Поливенко от 03.02.2022 № Исх.ККиТ-448-2, временно исполняющего обязанности председателя комитета по физической культуре и спорту                              Д.А.Андреевского от 27.01.2022 № Исх.КФКиС-01-18-171-2, начальника муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» города Нефтеюганска А.Н.Морозова от 27.01.2022 № Исх.32, президента Региональной общественной организации «Федерация хоккея Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» от 01.02.2022 № Исх.01/02 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за активную гражданскую позицию и участие в решении вопросов по развитию электронных систем города, предназначенных для обеспечения безопасности населения и общественного порядка на территории муниципального образования город Нефтеюганск, а также за оказание содействия органам местного самоуправления в осуществлении их полномочий:
	Антонова
Алексея Валерьяновича
	-
	начальника отдела беспроводных телекоммуникаций Нефтеюганского филиала акционерного общества «Авантел».

          1.1.2.за высокое профессиональное мастерство и заслуги в области спорта, а также многолетний, добросовестный труд и в связи с 65-летним юбилеем:
	Лобачева
Сергея Васильевича
	-
	тренера по адаптивной физической культуре и адаптивному спорту муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры».

1.1.3.за высокое профессиональное мастерство, безупречную работу в     системе дополнительного образования и в связи с 60-летним юбилеем:
	Пьянкову
Галину Яковлевну
	-
	преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств».

          1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за активную гражданскую позицию и участие в охране общественного порядка на территории муниципального образования  город Нефтеюганск, а также за оказание содействия органам местного самоуправления в осуществлении их полномочий:
	         - коллектив Нефтеюганского городского казачьего общества.

          1.2.2.за популяризацию хоккея на территории муниципального образования  город Нефтеюганск, а также за особый вклад в развитие адаптивного хоккея:
	Барадачеву
Анастасию Олеговну
	-
	президента автономной некоммерческой организации «Федерация адаптивного хоккея»;

	Родионова
Богдана Игоревича
	-
	волонтера;

	Родионову
Анастасию Александровну
	-
	президента региональной общественной организации «Федерация хоккея Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»;

- коллектив региональной общественной организации «Федерация хоккея Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                         Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
от 15.02.2022 № 10

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	8

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	5

	3.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	3

	4.
	Роза (70 см.)
	8

[bookmark: _GoBack]
image1.png